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SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024

Finalskjutning sittande Ungdom
1 PAL. Arianah Älmhults SKFLSi13  53.3  10.6  10.5  10.8  10.6  10.2 425.0 531.0
2 PETERSSON Gry KarlslundaLSi15  53.0  10.8  10.7  10.8  10.9  10.5 422.8 529.5
3 PETERSSON Lovisa Mönsterås SkfLSi13  53.0  10.6  10.5  10.2  10.8  10.8 423.5 529.4
4 ELVÉR Walter Berga USKFLSi13  53.0  10.5  10.7  10.2  10.7  10.8 423.3 529.2
5 GUSTAVSSON Arvid Wexiö SGLSi13  53.4  10.5  10.6  10.5  10.7  10.6 422.5 528.8
6 GILLMAN Meja Mönsterås SkfLSi11  53.3  10.7  10.0  10.7  10.6  10.7 422.7 528.7
7 VAGERSTAM Liam VärnamoLSi13  53.0  10.7  10.6  10.3  10.6  10.3 423.0 528.5
8 SLEMAN OLSÉN Alfred VimmerbyLSi11  51.9  10.6  10.6  10.5  10.1  10.5 423.4 527.6
9 SJÖSTRÖM Leon Mönsterås SkfLSi11  52.4  10.7  10.9  10.7  10.5  10.3 422.0 527.5
10 WÄRNLUND Lilly KarlslundaLSi15  52.9  10.6  10.6  10.5  10.4  10.3 422.1 527.4

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024

Finalskjutning sittande Sen/Ve
1 GILLMAN Markus Mönsterås SkfLSi21  52.2  10.5  10.5  10.8  10.6  10.8 527.3
2 BJARNASON Björn VärnamoLSi21  51.1  10.6  10.6  10.6  10.5  10.7 525.4
3 BJÖRNSSON Tony VärnamoLSi21  51.3  10.3  10.5  10.6  10.4  10.8 524.3
4 MÖRBERG Ingela Nässjö SGLSi55  52.2  10.3  10.3  10.4  10.4  10.6 524.0
5 ANDERSSON Niklas Älmhults SKFLSi21  52.5  10.7  10.3  10.6   9.7  10.6 524.0
6 ALLANSSON Michel VärnamoLSi55  52.0  10.9  10.6  10.2  10.3  10.4 523.9
7 BECKER Magnus VärnamoLSi21  52.3  10.8  10.0  10.1  10.4  10.3 523.3
8 NERG Malin VärnamoLSi21  52.2  10.7  10.4  10.2  10.8  10.0 523.0
9 GUSTAVSSON Tobias Wexiö SGLSi21  50.7  10.9  10.5  10.2  10.5  10.1 522.7
10 ELIASSON Susanna Kalmar/LäckebyLSi21  50.9  10.3  10.2  10.7  10.6  10.5 522.5

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024

Finalskjutning stående Junior
1 SVENSSON. Wima Ingelstad SKL17  51.3  10.4  10.3   8.7  10.7  10.0 408.6 510.0
2 SKÖLD. Elvira GunneboL15  50.7  10.0  10.4   9.7  10.4   9.9 403.6 504.7
3 SÖRENSSON. Fanny Söraby SKFL17  50.8   9.3   9.7  10.5  10.5  10.8 399.8 501.4
4 ALLANSSON. Erik VärnamoL17  51.7  10.2   9.3   9.8  10.2  10.5 399.5 501.2
5 BERGLUND. Mathilda Söraby SKFL17  48.7   9.7   9.4   9.2   9.9   8.8 401.4 497.1
6 SIDERI. Christina Anderstorp SkfL15  49.2   8.9  10.2   9.6  10.0   9.3 398.3 495.5
7 LENNARTSSON. Alfred Söraby SKFL17  50.3  10.0   9.2   8.0  10.1   8.8 397.0 493.4
8 MAURITZSSON. Emmy Berga USKFL17  46.9   9.5  10.0  10.6   9.7   9.1 389.6 485.4
9 GUSTAVSSON. Frida Tolg SkfL17  49.1   9.7   9.0  10.3   8.5   9.4 383.5 479.5
10 STASAI NAZERIAN. Melina Söraby SKFL13  48.5  10.4   9.7   9.8   8.8   8.8 381.5 477.5

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024

Finalskjutning stående Sen/Vet
1 MÖRBERG. Ellen Nässjö SGSen  49.8   9.3  10.4   9.9  10.9   9.9 512.2
2 NILSSON. Moa VärnamoSen  51.8  10.8  10.3  10.0  10.1  10.5 511.6
3 ANDERSSON. Josefin Nässjö SGSen  50.2  10.6  10.1  10.2   9.8   9.9 510.6
4 LUNDGREN Thea Berga USKFSen  51.8  10.2   9.8  10.8   9.9   9.9 507.6
5 JOHANSSON. Elias Anderstorp SkfSen  49.1  10.4   9.1  10.1  10.3  10.4 506.4
6 JOHANSSON. AnnChristin Anderstorp SkfV55  49.0  10.2   9.7  10.1   9.7  10.2 504.6
7 JOHANSSON. Sara Kalmar/LäckebySen  49.0  10.1  10.6  10.3  10.2  10.1 498.2
8 ANDERSSON. Rune GunneboV55  48.2   8.8  10.0  10.3  10.3   9.9 496.6
9 AHLM. Josefin Söraby SKFSen  48.5   9.4   8.8  10.1  10.6   9.9 494.6
10 ANDERSSON. Emil Nässjö SGSen  49.6   9.5  10.7   9.5   8.9   9.0 494.2

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass LSi11 40 Skott

1 SLEMAN OLSÉN Alfred Vimmerby 105.9 106.6 106.4 104.5 423.4
2 GILLMAN Meja Mönsterås Skf 105.2 105.5 106.1 105.9 422.7
3 SJÖSTRÖM Leon Mönsterås Skf 105.6 105.7 105.6 105.1 422.0
4 PETERSSON Lucas Mönsterås Skf 104.6 105.3 106.7 104.1 420.7
5 ELIASSON Alexander Berga USKF 105.4 105.0 104.4 105.2 420.0
6 ELIASSON Molly Kalmar/Läckeby 104.9 104.9 105.0 104.1 418.9
7 ERIKSSON Elin Gullabo Skf 102.1 104.7 105.9 105.6 418.3
8 SJÖGREN Viggo Ålem 103.8 104.4 104.6 105.3 418.1
9 ALVIN-ANDERSSON Casey Älmhults SKF 104.1 105.0 103.1 105.5 417.7
10 GUNNARSSON Alice Gullabo Skf 103.5 104.2 103.3 104.6 415.6
11 SATHISHKUMAR Pradyuma Älmhults SKF 104.0 102.9 102.8 102.1 411.8
12 GUNNARSSON Alfred Berga USKF 102.4 101.0 102.9 100.8 407.1
13 BERTELSEN Erik Gullabo Skf 102.6 102.3 101.0 100.2 406.1
14 BRAKANDER Wilma Ingelstad SK 101.2 100.2 101.2 102.0 404.6

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass LSi13 40 Skott

1 PAL. Arianah Älmhults SKF 106.6 106.4 106.5 105.5 425.0
2 PETERSSON Lovisa Mönsterås Skf 105.8 105.3 105.3 107.1 423.5
3 ELVÉR Walter Berga USKF 105.1 106.6 104.8 106.8 423.3
4 VAGERSTAM Liam Värnamo 105.8 105.9 105.6 105.7 423.0
5 GUSTAVSSON Arvid Wexiö SG 105.9 106.6 105.3 104.7 422.5
6 SJÖGREN Thelma Ålem 105.8 105.6 105.7 104.3 421.4
7 STASAI NAZERIAN Melina Söraby SKF 104.8 104.2 105.6 104.8 419.4
8 ERIKSSON Ellen Gullabo Skf 104.4 103.8 105.6 105.5 419.3
9 KARLSSON Neo Berga USKF 104.6 105.3 104.8 104.1 418.8
10 JOHANSSON Sebastian Gullabo Skf 105.1 104.8 103.6 104.1 417.6
11 JESSEN Tula Söraby SKF 104.7 103.4 104.0 102.4 414.5
12 RUDELIUS Tilde Bäckseda 104.3 103.2 103.6 102.9 414.0
13 WINQVIST Liam Bäckseda  99.3 103.6 102.3 101.8 407.0

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 2 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass LSi15 40 Skott

1 PETERSSON Gry Karlslunda 106.3 105.7 105.6 105.2 422.8
2 WÄRNLUND Lilly Karlslunda 106.2 104.6 105.6 105.7 422.1
3 JOHANSSON Melvin Söraby SKF 105.6 106.6 103.2 104.2 419.6
4 EDIN Vidar Ingelstad SK 105.2 105.2 103.4 105.5 419.3
5 MAGNUSSON Vilde Wexiö SG 104.3 104.5 105.6 104.8 419.2
6 NILSSON Maja Bäckseda 103.2 103.5 103.7 101.9 412.3

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 3 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass LSi17 40 Skott

1 SVÄRD-PAULSSON Sanna Ingelstad SK 104.5 106.0 104.8 106.6 421.9
2 OHRGREN. Felix Anderstorp Skf 106.1 106.1 104.2 105.3 421.7
3 EDIN Frijof Ingelstad SK 106.0 105.8 106.1 103.6 421.5

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 4 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass LSi21 40 Skott

1 GILLMAN Markus Mönsterås Skf 105.9 105.8 105.7 104.5 421.9
2 BJARNASON Björn Värnamo 104.8 105.1 105.3 106.1 421.3
3 BJÖRNSSON Tony Värnamo 105.4 105.0 105.9 104.1 420.4
4 GUSTAVSSON Tobias Wexiö SG 104.6 104.7 105.2 105.3 419.8
5 ANDERSSON Niklas Älmhults SKF 105.3 105.4 105.4 103.5 419.6
6 BECKER Magnus Värnamo 104.8 103.7 105.3 105.6 419.4
7 ELIASSON Susanna Kalmar/Läckeby 106.3 104.2 104.2 104.6 419.3
8 NERG Malin Värnamo 105.8 103.6 104.3 105.0 418.7
9 HOLMBACK Pierre Berga USKF 104.5 104.5 105.0 103.5 417.5
10 KARLSSON Karl-Johan Ingelstad SK 103.6 104.5 104.7 104.5 417.3
11 SIMONSSON ERIKSSON Malin Gullabo Skf 104.1 103.5 105.6 104.1 417.3
12 KARLSSON Camilla Karlslunda 104.7 103.7 105.5 103.4 417.3
13 SJÖSTRÖM Jan Mönsterås Skf 103.7 105.1 103.2 105.0 417.0
14 OLSSON Ann Gullabo Skf 104.0 102.6 105.7 104.2 416.5
15 PETERSSON Tony Karlslunda 104.0 103.8 105.0 103.7 416.5
16 SVÄRD Jennie Ingelstad SK 103.9 102.5 104.6 104.2 415.2
17 ROGNLIEN Ricky Kalmar/Läckeby 103.4 102.8 104.0 103.6 413.8
18 GUNNAR Johan Bäckseda 102.5 100.3 102.8  99.5 405.1
19 MELIN Kjell Berga USKF 101.3  98.9  98.9  99.2 398.3

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 5 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass LSi55 40 Skott

1 MÖRBERG Ingela Nässjö SG 105.2 105.4 104.2 105.0 419.8
2 ALLANSSON Michel Värnamo 104.6 105.1 104.3 105.5 419.5
3 ANDERSSON Mikael Gamleby 103.2 104.8 105.3 104.7 418.0
4 JOHANSSON Henrietta Wexiö SG 103.9 103.8 105.5 103.9 417.1
5 FRANSSON Villy Kalmar/Läckeby 104.1 106.5 102.8 103.2 416.6
6 LÖFROTH Marie Kalmar/Läckeby 104.4 103.8 102.9 105.1 416.2
7 BLOMQUIST Christina Gamleby 102.8 103.9 104.3 104.6 415.6
8 JONASSON Thommy Älmhults SKF 105.1 103.8 103.2 102.8 414.9
9 CARLSSON Per Värnamo 103.7 103.0 101.5 105.4 413.6
10 LYDÉN Bertil Ingelstad SK 102.7 101.6 104.3 104.0 412.6
11 FLÜGEL Karin Algutsrum 102.0 102.7 103.7 103.5 411.9
12 FLÜGER Gunter Algutsrum 101.6 103.1 102.6  97.4 404.7

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 6 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass L13 40 Skott

1 STASAI NAZERIAN. Melina Söraby SKF  92.5  98.7  95.9  94.4 381.5
2 PAL Arianah Älmhults SKF  98.6  93.2  95.0  91.1 377.9
3 ERIKSSON. Ellen Gullabo Skf  96.9  93.5  93.4  89.4 373.2
4 JESSEN. Tula Söraby SKF  92.3  90.0  94.8  92.5 369.6

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 7 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass L15 40 Skott

1 SKÖLD. Elvira Gunnebo  99.1  99.7 103.4 101.4 403.6
2 SIDERI. Christina Anderstorp Skf  98.3 101.6 100.0  98.4 398.3
3 AHLM. Hugo Söraby SKF  93.0  94.2  96.5  96.2 379.9

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 8 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass L17 40 Skott

1 SVENSSON. Wima Ingelstad SK 102.5 102.7 102.4 101.0 408.6
2 BERGLUND. Mathilda Söraby SKF  97.1 101.3 102.8 100.2 401.4
3 SÖRENSSON. Fanny Söraby SKF  99.3 100.0 101.5  99.0 399.8
4 ALLANSSON. Erik Värnamo 102.0 102.5  95.8  99.2 399.5
5 LENNARTSSON. Alfred Söraby SKF  99.0  96.6  99.2 102.2 397.0
6 MAURITZSSON. Emmy Berga USKF  97.3  97.0  96.8  98.5 389.6
7 GUSTAVSSON. Frida Tolg Skf  96.6  95.7  95.2  96.0 383.5

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 9 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass Sen 40 Skott

1 MÖRBERG. Ellen Nässjö SG 102.3 102.4 104.9 102.4 412.0
2 ANDERSSON. Josefin Nässjö SG 102.7 102.8 102.8 101.5 409.8
3 NILSSON. Moa Värnamo 100.3 101.8 103.5 102.5 408.1
4 JOHANSSON. Elias Anderstorp Skf 100.0 104.0 103.5  99.5 407.0
5 LUNDGREN Thea Berga USKF 101.7 101.9 101.2 100.4 405.2
6 JOHANSSON. Sara Kalmar/Läckeby  97.7  98.3  99.3 102.6 397.9
7 AHLM. Josefin Söraby SKF 101.9  98.0  98.4  99.0 397.3
8 ANDERSSON. Emil Nässjö SG  97.2 102.2  99.9  97.7 397.0
9 LENNARTSON. Fredrik Söraby SKF  89.3  97.9  97.0  95.0 379.2

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 10 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



SmM Lg nat. 2024 Arrangör:Älmhults skf
14.04.2024
Klass V55 40 Skott

1 JOHANSSON. AnnChristin Anderstorp Skf 100.4 102.4 100.4 102.5 405.7
2 ANDERSSON. Rune Gunnebo  99.4  98.7  99.5 101.5 399.1
3 ARVIDSSON Annika Värnamo  98.4 101.0  95.7 100.9 396.0
4 ANDERSSON. Kattis Älmhults SKF  97.8  95.6 100.2  96.9 390.5
5 ANDERSSON. Mikael Gamleby  99.8  96.8  96.7  97.1 390.4
6 JOHANSSON. Anders Kalmar/Läckeby  97.7  90.7  96.2  95.3 379.9
7 GUSTAVSSON. Peter Tolg Skf  93.7  88.2  90.1  93.9 365.9

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 11 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Kattis Andersson Älmhult V55 526142 Jennie Svärd Ingelstad SK LSi21 4346529
Peter Gustavsson Tolg V55 525643 Jan Sjöström Mönsterås LSi21 4189795
AnnChristin Johansson Anderstorp V55 1525971 Karl-Johan Karlsson Ingelstad SK LSi21 3617139
Anders Johansson Kalmar/Läckeby V55 1521002 Malin Simonsson Eriksson Gullabo LSi21 2108478
Annika Arvidsson Värnamo V55 975762 Malin Nerg Värnamo LSi21 1866190
Mikael Andersson Gamleby V55 585382 Ricky Rognlien Kalmar/LäckebyLSi21 1264860
Rune Andersson Gunnebo V55 556075 Markus Gillman Mönsterås LSi21 1264860
Josefin Ahlm Söraby Sen 3621502 Johan Gunnar Bäckseda LSi21 1255924
Ellen Mörberg Nässjö Sen 2240049 Tony Björnsson Värnamo LSi21 605586
Emil Andersson Nässjö Sen 1764117 Björn Bjarnason Värnamo LSi21 605559
Josefin Andersson Nässjö Sen 1458589 Tobias Gustavsson Wexiö Lsi21 67004
Elias Johansson Anderstorp Sen 1396736 Ann Olsson Gullabo LSi21 21437
Sara Johansson Kalmar/Läckeby Sen 1119869 Fritjof Edin Ingelstad SK LSi17 3141893
Moa Nilsson Värnamo Sen 1030858 Sanna Svärd-Paulsson Ingelstad SK LSi17 2455614
Fredrik Lennartson Söraby Sen 955313 Gry Pettersson Karlslunda LSi15 4602866
Thea Lundgren Berga Sen 511305 Lilly Wärnlund Karlslunda LSi15 4129108
Karin Flügel Algutsrum LSi55 5242942 Vilde Magnusson Wexiö LSi15 3849898
Gunter Flüger Algutsrum LSI55 5242941 Vidar Edin Ingelstad SK LSi15 3142338
Michel Allansson Värnamo LSi55 3876980 Maja Nilsson Bäckseda LSi15 3125865
Villy Fransson Karlmar/Läckeby LSi55 2578763 Melvin Johansson Söraby LSi15 2956449
Christina Blomquist Gamleby LSi55 2306888 Fanny Sörensson Söraby L17 31304665
Thommy Jonasson Älmhult LSi55 1613957 Erik Allansson Värnamo L17 4727296
Marie Löfroth Kalmar/Läckeby LSi55 1147035 Alfred Lennartson Söraby L17 2870469
Per Carlsson Värnamo LSi55 605605 Felix Ohrgren Anderstorp L17 2811857
Mikael Andersson Gamleby LSI55 585382 Wilma Svensson Ingelstad SK L17 2233241
Bertil Lydén Ingelstad SK LSi55 518143 Matilda Berglund Söraby L17 2220171
Ingela Mörberg Nässjö LSi55 348519 Emmy Mauritzsson Berga L17 1867876
Henrietta Johansson Wexiö LSi55 340895 Frida Gustavsson Tolg L17 869268
Kjell Melin Berga LSI21 6495150 Elvira Sköld Gunnebo L15 6419306
Pierre Holmback Berga LSI21 6495149 Christina Sideri Anderstorp L15 3896397
Magnus Becker Värnamo LSi21 6268189 Hugo Ahlm Söraby L15 3645541
Susanna Eliasson Kalmar/Läckeby LSi21 5107434
Camilla Karlsson Karlslunda LSi21 5065163
Tony Pettersson Karlslunda LSi21 5005603 Övriga skyttar vid mästerskapet är under 15 år.

Niklas Andersson Älmhult LSi21 4890954

TÄVLINGSLICENSER


